
 

Prohlášení o ochraně osobních údajů 

Tyto  webové  stránky  poskytují  informace  o  službách  nabízených  společností  Lion 

Communications s.r.o., společností s ručením omezeným založenou podle práva Českérepubliky, IČ 

27384802, se sídlem Boudníkova 2514/5, Libeň, 180 00 Praha 8,  zapsanou  v  obchodním  rejstříku 

vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 115483 (dále jen „my“, „nás“ nebo „naše“). Lion 

Communications s.r.o. je součástí skupiny Publicis Groupe. 

Toto oznámení o ochraně osobních údajů stanoví, jak používáme a chráníme veškeré informace, 

které shromažďujeme prostřednictvím těchto webových stránek (dále jen „webové stránky“). 

Pokud  máte  jakékoli  dotazy  týkající  se shromažďování vašich údajů společností Lion 

Communications s.r.o., obraťte se na hlavního pověřence pro ochranu osobních údajů společnosti 

Publicis na adrese privacyofficer@publicisgroupe.com. 

 

Úvod 

Veškeré údaje shromážděné prostřednictvím webových stránek (dále jen „osobní údaje“) budou 

použity pouze k údržbě webových stránek. Jednou shromážděné osobní údaje nebudou bez vašeho 

souhlasu použity k jinému neslučitelnému účelu, pokud to nevyžaduje zákon. Společnost Lion 

Communications s.r.o. je považována za správce údajů.  

Ochranu  osobních  údajů  bereme  velmi  vážně.  Všechny  osobní  údaje  shromážděné 

prostřednictvím  webových  stránek  nebo  v  souvislosti  s  poskytováním  služeb  budou považovány 

za přísně důvěrné a budou použity pouze tak, jak je uvedeno v tomto oznámení oochraně osobních 

údajů. Platné zákony o ochraně osobních údajů se dodržují v plném rozsahu. 

Proto si prosím důkladně přečtěte toto oznámení o ochraně osobních údajů.  

Na webové stránky můžeme umístit odkazy na jiné webové stránky včetně platforem sociálních 

médií. Toto oznámení o ochraně osobních údajů se týká pouze způsobu, jakým používáme osobní 

údaje, a nevztahuje  se  na  tyto  jiné  webové  stránky.  Doporučujeme  vám,  abyste  si  přečetli 

oznámení o ochraně osobních údajů, která jsou k dispozici na jiných webových stránkách, které 

navštívíte. Toto oznámení o ochraně osobních údajů se však vztahuje na naše používání jakýchkoli 

osobních údajů shromážděných prostřednictvím našich webových stránek na webových stránkách 

sociálních médií a v relevantních případech pojem „webové stránky“ zahrnuje i tyto webové stránky 

sociálních médií. 

 

I. Účel shromažďování osobních údajů 

Jsme  oprávněni  zpracovávat  osobní  údaje  pro  následující  účely  a  na  základě  následujících 

právních důvodů:  

• Abychom vám mohli poskytnout informace o našich produktech nebo službách, které od nás 

požadujete - nezbytné pro plnění smlouvy nebo oprávněného zájmu; 

• Udržování provozu webových stránek - oprávněný zájem; 

mailto:privacyofficer@publicisgroupe.com


• Analýza datového provozu na webových stránkách - oprávněný zájem; 

• Vylepšování webových stránek podle vašich potřeb a zobrazování relevantních reklam na 

jiných stránkách - souhlas. 

Samostatně shromažďujeme údaje (včetně osobních údajů) pro účely zabezpečení a údržby 

webových stránek, ale tyto údaje používáme pokud možno ve statistické podobě. 

Výše  uvedené  osobní  údaje  jsou  zpracovávány  manuálně  i  automatizovaně.  Automatizované 

zpracování  osobních  údajů  probíhá  zejména  za  účelem  sledování  datového  provozu  na 

webových stránkách a zobrazování relevantních reklam na jiných stránkách. 

 

II. Jaké osobní údaje shromažďujeme a zpracováváme? 

Osobními údaji se rozumí jakékoli informace týkající se identifikované nebo identifikovatelné fyzické 

osoby (tj. žijícího člověka). 

Prostřednictvím webových stránek shromažďujeme následující osobní údaje: 

1. Vaše osobní údaje a kontaktní údaje 

Shromažďujeme určité osobní údaje, jako je vaše jméno, místo pobytu, e-mailová adresa, telefonní 

číslo a další údaje, které nám poskytnete, pokud se rozhodnete nás kontaktovat a získat informace o 

našich produktech nebo službách. 

2. Procházení informací 

Dále  shromažďujeme  omezené  osobní  údaje  související  s  vaším  používáním  webových stránek, 

např. IP adresu, typ prohlížeče, operační systém, webové stránky, které jste navštívili před návštěvou 

webových stránek a po ní. 

 

III. S kým sdílíme osobní údaje? 

Vaše osobní údaje můžeme poskytnout kterémukoli členu naší skupiny, což znamená našim dceřiným 

společnostem, naší hlavní holdingové společnosti a jejím dceřiným společnostem. 

Vaše osobní údaje můžeme zpřístupnit třetím stranám: 

• v případě, že prodáme nebo koupíme nějaký podnik nebo majetek, můžeme vaše osobní 

údaje sdělit potenciálnímu prodávajícímu nebo kupujícímu takového podniku nebo majetku 

• pokud nás nebo v podstatě všechna naše aktiva získá třetí strana, v takovém případě budou 

osobní údaje, které máme o našich zákaznících, jedním z převedených aktiv 

• pokud jsme povinni zveřejnit nebo sdílet vaše osobní údaje, abychom splnili jakoukoli 

zákonnou povinnost nebo abychom mohli vymáhat nebo uplatňovat naše podmínky 

používání  a  dalšídohody;  nebo abychom  mohli  chránit  práva,  majetek  nebo  naši 

bezpečnost či bezpečnost našich zákazníků nebo jiných osob, nebo abychom mohli 

poskytnout  vlastní  odborné  poradenství.  To  zahrnuje  výměnu informací  s  jinými 

společnostmi  a  organizacemi  za  účelem ochrany  proti  podvodům  a  za  účelem snižování 

úvěrového rizika. 



Vezměte prosím na vědomí, že v případech stanovených zákonem můžeme být povinni předat osobní 

údaje příslušným státním orgánům, jako jsou orgány obchodní inspekce, finanční úřady, policie 

nebojiné veřejné orgány. 

Vaše osobní údaje budeme sdílet se společností Google, LLC, abychom mohli analyzovat vaše chování 

na webových stránkách. Informace o tom, jak Google používá data při používání webových stránek, 

naleznete na stránce „Jak Google používá data při používání stránek nebo aplikací našich partnerů“ 

na adrese www.google.com/policies/privacy/partners/. 

 

IV. Kdo zpracovává osobní údaje? 

Zapojili jsme zpracovatele, kteří podporují poskytování našich služeb. Veškeré zpracování osobních 

údajů těmito stranami probíhá v souladu s našimi pokyny. 

Pokud jsou pro technickou údržbu, správu nebo zpracování údajů zapotřebí služby třetích 

stran,  budou  mít tyto  strany  přístup  k  osobním  údajům  pouze  v  rozsahu  nezbytném  pro 

zajištění bezproblémového a bezpečného technického provozu webových stránek a v souladu s 

platnými právními předpisy, včetně důvěrnosti údajů, ochrany soukromí a bezpečnosti. 

 

V. Práva subjektů údajů 

Pokud chcete uplatnit některé z níže uvedených práv, která  lze  uplatnitkdykoli,  kontaktujte 

prosím privacyofficer@publicisgroupe.com: 

i. právo být informován o zpracování a právo na přístup k osobním údajům; 

ii. právo na opravu osobních údajů; 

iii. právo na výmaz osobních údajů, pokud osobní údaje již nejsou potřebné pro účely, pro které 

byly shromážděny nebo jinak zpracovány, nebo pokud byly osobní  údaje zpracovány 

protiprávně; 

iv. právo na omezení zpracování; 

v. právo na přenositelnost údajů; 

vi. právo  vznést  námitku  proti  zpracování,  pokud  nelze  prokázat  žádné  závažné oprávněné 

důvody zpracování na naší straně, které převažují nad zájmy, právy a svobodami subjektu 

údajů, nebo pokud osobní údaje nejsou použity k určení, výkonu nebo obhajobě našich 

právních nároků. 

Máte  také  právo  podat  stížnost  u  dozorového  úřadu;  v  České  republice  je  příslušným 

vnitrostátním orgánem Úřad pro ochranu osobních údajů (vizwebové stránky www.uoou.cz). 

 

Pokud jste subjekt údajů, vezměte prosím na vědomí tyto skutečnosti 

Právo  na  přístup  k  osobním  údajům: pokud  chcete  vědět,zda  a  v  jakém  rozsahu 

zpracováváme  vaše  osobní  údaje,  máte  právo  od  nás  tyto  informace  požadovat.  Pokud 

zpracováváme vaše osobní údaje, máte právo na přístup ke svým osobním údajům. V případě 

http://www.google.com/policies/privacy/partners/
mailto:privacyofficer@publicisgroupe.com
http://www.uoou.cz/


neoprávněných, nepřiměřených nebo opakujících se žádostí můžemebýt oprávněni účtovat vám 

přiměřený poplatek nebo takovou žádost odmítnout (to platí i pro uplatnění vašich dalších práv 

uvedených níže); 

Právo na opravu osobních údajů: pokud se domníváte, že zpracováváme vaše osobní údaje 

,  které  nejsou  přesné  nebo  úplné,  máte  právo  požadovat  opravu  nebo  doplnění  těchto 

osobních údajů. S ohledem na naše technické možnosti tak učiníme bez zbytečného odkladu; 

Právo na výmaz osobních údajů: v případě, že požádáte o výmaz svých osobních údajů, učiníme tak v 

případě, že (i) údaje již nejsou potřebné pro účely, pro které byly shromážděny nebo jinak 

zpracovány, (ii) zpracování je protiprávní, (iii) vznesete námitku proti zpracování a 

neexistují  žádné  převažující  důvody  zpracování  těchto  osobních  údajů  nebo  (iv)  další zpracování 

osobních údajů není vyžadováno právním předpisem; 

Právo na omezení zpracování osobních údajů: pokud požádáte o omezení zpracování vašich 

osobních  údajů,znepřístupníme  tyto  údaje,  dočasně  odstraníme  nebo  uchováme 

osobní  údajenebo  podnikneme  jiné  kroky  zpracování, které budou nezbytné  k řádnému uplatnění 

vašeho práva; 

Právo na přenositelnost údajů: pokud  chcete,  abychomvaše osobní  údaje předali třetí straně, 

můžete uplatnit právo na přenositelnost údajů. Pokud by výkon tohoto práva nepříznivě ovlivnil 

práva a svobody jiných osob, jsme oprávněni vaši žádost omezit nebo odmítnout; 

Právo vznést námitku: právo vznést námitku proti zpracování vašich osobních údajůse týká jakýchkoli 

osobních údajů zpracovávaných za účelem výkonu činnosti prováděné ve veřejném 

zájmu  nebo  při  výkonu  veřejné  moci  nebo  pro  účely  našich  oprávněných  zájmů.  Pokud 

nebudeme schopni uvést oprávněný důvod zpracování, který převažuje nad vašimi zájmy nebo 

základními právy a svobodami, ukončíme zpracování osobních údajů na základě námitky 

bezzbytečného odkladu. 

Osobní údaje budeme uchovávat v souladu s platnými požadavky na uchovávání údajů a firemními 

zásadami. Osobní údaje zpracováváme po dobu nezbytnou k uplatnění našich práv a plnění našich 

povinností v souvislosti s poskytováním služeb.S ohledem na všechny výše uvedené účely 

zpracováváme osobní údaje pouze po dobu, která je v souladu s platnými právními předpisy. 

 

VI. Ochrana dat 

K zabezpečení vašich údajů proti ztrátě nebo poškození, k ochraně přesnosti a bezpečnosti osobních 

údajů a k zabránění neoprávněnému přístupu nebo nesprávnému použití používáme různé metody, 

jako jsou firewally, software pro detekci narušení a manuální bezpečnostní postupy. Pokud se 

domníváte, že webové stránky nebo jakékoli osobní údaje nejsou chráněny nebo že došlo k 

neoprávněnému přístupu k webovým stránkám nebo vašim osobním údajům, neprodleně 

kontaktujte privacyofficer@publicisgroupe.com. 

 

VII. Důvěrnost informací 

Upozorňujeme, že s osobními údaji zacházíme jako s přísně důvěrnými. 

 

mailto:privacyofficer@publicisgroupe.com


VIII. Přenášení údajů 

Osobní údaje, které od vás shromažďujeme, mohou být přeneseny a uloženy do místa určení mimo 

Evropský  hospodářský  prostor  („EHP“),  např.  USA.  Mohou  je  také  zpracovávat  zaměstnanci 

působící  mimo  EHP,  kteří  pracují  pro  nás  nebo  pro  některého  z  našich  dodavatelů.  Tito 

zaměstnanci se mohou podílet například na poskytování podpůrných služeb. Zajišťujeme však, aby 

všechny přenosy údajů byly v souladu s platnými právními požadavky (například v rámci 

mezipodnikových dohod s odpovídající smluvní ochranou nebo na základě standardních smluvních 

doložek). Chcete-li se dozvědět další informace o tom, jak jsou údaje chráněny, nebo si vyžádat kopii 

smluvních ochranných podmínek, obraťte se na adresu privacyofficer@publicisgroupe.com. 

 

IX. Používání souborů cookie, jiných sledovacích technologií, sociálních médií 

a zásuvných modulů sociálních médií 

Další informace o tom, jak společnost Lion Communications s.r.o. používá soubory cookie, naleznete 

v části XI Informace o souborech cookie. 

Pokud  nás  sledujete na  sociálních  sítích  (například  prostřednictvím  našich účtů  na  LinkedIn, 

Facebooku, Twitteru nebo Instagramu), budeme o vás také shromažďovat osobní údaje, abychom 

lépe porozuměli našim příznivcům a pochopili reakce veřejnosti na naše produkty a služby. Tyto 

informace můžeme použít k tomu, abychom vás kontaktovali nebo vám zaslali marketingové 

informace, o kterých se domníváme, že by vás mohly zajímat, nebo k naslouchání na sociálních sítích, 

abychom zjistili a vyhodnotili, co se o nás veřejně říká, a porozuměli tak trendům v odvětví a náladám 

na trhu. Výše uvedené kontaktování se provádí výhradně v souladu s platnými zákony (např. pokud 

nás o to požádáte nebo s vaším výslovným souhlasem, pokud je to vyžadováno). 

 

X. Sociální média 

Společnost Lion Communications s.r.o. má  fanouškovskou  stránku  nebo  firemní  stránku  na 

Facebooku, Instagramu a LinkedIn, kterou můžete využít nebo navštívit. Společnost Lion 

Communications s.r.o. vystupuje jako společný správce údajů s platformou sociálních médií pro 

shromažďování vašich osobních údajů, když navštívíte naši firemní stránku na platformě sociálních 

médií. 

Více informací o našem společném spravování s platformami najdete na následujících odkazech: 

LinkedIn: https://legal.linkedin.com/pages-joint-controller-addendum 

Facebook: https://www.facebook.com/legal/controller_addendum 

Instagram: https://www.facebook.com/legal/controller_addendum 

 

Naše webové stránky používají také zásuvné moduly těchto platforem sociálních médií: Facebook, 

Instagram a LinkedIn. 

Když vstoupíte na naše webové stránky, které obsahují zásuvný modul, pak váš prohlížeč vytvoří 

přímý odkaz na server platformy sociálních médií. Může získat informace o vás, o tom, že jste 

navštívili naše webové stránky, vaši IP adresu a o tom, zda jste na našich webových stránkách 

mailto:privacyofficer@publicisgroupe.com
https://legal.linkedin.com/pages-joint-controller-addendum
https://www.facebook.com/legal/controller_addendum
https://www.facebook.com/legal/controller_addendum


interagovali  s  jejich  zásuvným  modulem.  Tyto  údaje  budou  uloženy u společnosti provozující 

sociální média v zemích mimo EHP, např. USA. Společnost poskytující sociální média obdrží informace 

bez ohledu na to, zda máte na její platformě uživatelský účet, či nikoli. 

Společnost Lion Communications s.r.o. je společným  správcem údajů s platformami sociálních médií 

pro shromažďování vašich osobních údajů, které platformy shromažďují, když navštívíte naše webové 

stránky. 

Načítání zásuvných modulů sociálních médií můžete zabránit pomocí doplňku blokování skriptů, který 

si můžete stáhnout do svého prohlížeče. 

Nemáme žádný vliv na shromažďování nebo zpracování osobních údajů, které provádějí platformy 

sociálních médií. 

Další informace o tom, jak tyto platformy sociálních médií zpracovávají vaše osobní údaje, najdete na 

následujících odkazech. 

LinkedIn: https://www.linkedin.com/legal/privacy-policy 

Facebook: https://en-gb.facebook.com/privacy/explanation 

Instagram: https://help.instagram.com/519522125107875 

 

XI. Informace o souborech cookie 

Přijetím  všech  nebo  udělením  souhlasu  s  jednotlivými  kategoriemi  souborů  cookie  v banneru 

Cookie souhlasíte s používáním souborů cookie ve vašem prohlížeči. Svůj souhlas můžete kdykoli 

odvolat změnou nastavení souborů cookie postupem uvedeným níže. 

Soubory cookie obecně umožňují webovým aplikacím reagovat na vás jako na jednotlivce. Webová 

aplikace může přizpůsobit své operace vašim potřebám, zálibám a záporům tím, že shromažďuje a 

pamatuje si informace o vašich preferencích. Pokud se rozhodnete některé nebo všechny soubory 

cookie přijmout, přidají se soubory, které pomáhají analyzovat webový provoz nebo vás informují o 

návštěvě určité webové stránky.  

Možnosti nastavení souborů cookie můžete kdykoli později spravovat pomocí správce nastavení 

souborů cookie nebo v nastavení prohlížeče. Pokud soubory cookie zakážete, pak některé části a 

funkce našich webových stránek nemusí být dostupné. 

Na různé typy souborů cookie se vztahují různé doby uchovávání podle toho, zda se jedná o soubory 

cookie relace (tj. soubor cookie dočasně umístěný ve vašem zařízení, který se zobrazí při vstupu na 

webovou stránku a zmizí po zavření okna prohlížeče), nebo o trvalé soubory cookie (tj. soubor 

cookie, který zůstane ve vašem zařízení po určitou dobu, aby nám umožnil zapamatovat si vaše 

preference při vašich dalších návštěvách). 

{Cookie List} 

Při prvním procházení webových stránek můžete kliknout na tlačítko „Nastavení souborů cookie“ na 

banneru se soubory cookie, abyste mohli spravovat své preference souborů cookie. Své preference 

můžete kdykoli upravit ve správci nastavení souborů cookie, který je k dispozici v dolní části 

webových stránek. 

 

https://www.linkedin.com/legal/privacy-policy
https://en-gb.facebook.com/privacy/explanation
https://help.instagram.com/519522125107875


XII. Oznamování změn 

Pokud bychom chtěli toto oznámení o ochraně osobních údajů změnit a vy jste nám již poskytli 

osobní údaje prostřednictvím těchto webových stránek nebo jiným způsobem, budeme vás o novém 

oznámení o ochraně osobních údajů informovat, pokud to bude možné. V každém případě budou 

veškeré takové změny tohoto oznámení o ochraně osobních údajů neprodleně oznámeny na 

webových stránkách a případně vám budou sděleny e-mailem,  a  proto  vám doporučujeme, abyste 

se na změny znovu podívali. 

Pokud si přejete tento text uložit, označte celý výpis (např. myší) a zkopírujte jej stisknutím ctrl-c a 

poté ctrl-v. 

 

XIII. Další informace 

Další informace o společnosti Lion Communications s.r.o. naleznete na našich webových stránkách 

- www.f5mag.cz.  

Pokud se domníváte, že toto oznámení o ochraně osobních údajů nedodržujeme, nebo pokud máte v 

souvislosti s tímto oznámením o ochraně osobních údajů jakékoli dotazy, obraťte se prosím  na 

adresu privacyofficer@publicisgroupe.com. Můžete také podat formální stížnost u příslušného úřadu 

pro ochranu osobních údajů. V České republice je to Úřad pro ochranu osobních údajů. Další 

informace naleznete na adrese https://www.uoou.cz/ nebo  kontaktujte posta@uoou.cz. 

http://www.f5mag.cz/
mailto:privacyofficer@publicisgroupe.com
https://www.uoou.cz/
mailto:posta@uoou.cz

